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Bar, Linda
Sexualpadagogin und Beraterin, Fachperson sexuelle
Gesundheit in Bildung und Beratung SGCH

Fachstelle fiir Sexualpddagogik und Beratung
Lust und Frust, Zirich

linda.baer@zuerich.ch

Christen, Ursula
lic. phil. I, dipl. Sozialarbeiterin, Dozentin

Fachhochschule Westschweiz
HES-SO Wallis Soziale Arbeit, Sieders

ursula.christen@hevs.ch

Demel, Roland
Diplom-Psychologe, Fachperson sexuelle Gesundheit
in Bildung und Beratung SGCH

gesundheit schwyz. Gesundheitsféorderung und
Pravention Kanton Schwyz

roland.demel@triaplus.ch

Gander, Lilo
Stellenleiterin und Fachperson sexuelle Gesundheit
in Bildung und Beratung SGCH

Fachstelle fir Sexualpddagogik und Beratung
Lust und Frust, Zirich

lilo.gander@zuerich.ch

Geiser, Lukas
Dozent flir Sexualpadagogik und Fachkoordinator
Gesundheitsférderung und Pravention Sekundarstufe 1

Padagogische Hochschule Ziirich

lukas.geiser@phzh.ch

Kunz, Daniel

Prof., MSW Sozialarbeit, Kinder- und Jugendlichenpsychothe-
rapeut, Fachperson sexuelle Gesundheit in Bildung und Bera-
tung SGCH, Dozent und Programmleitung

Hochschule Luzern - Soziale Arbeit

daniel.kunz@hslu.ch

Mosch Payot, Peter
Prof., Mlaw LL. M., Dozent und Projektleiter

Hochschule Luzern - Soziale Arbeit

peter.moesch@hslu.ch

Mdaller, Irene
lic. phil. I, dipl. Sozialarbeiterin, Dozentin und Projektleiterin

Hochschule Luzern - Soziale Arbeit

irene.mueller@hslu.ch

Schmid, Peter A.
Dr. phil., Dozent und Projektleiter

Hochschule Luzern - Soziale Arbeit

peter.schmid@hslu.ch

Siegrist, Ledwina
MA Gender Studies und Erziehungswissenschaft,
Dozentin und Projektleiterin

Hochschule Luzern - Soziale Arbeit

ledwina.siegrist@hslu.ch

Wespi, Samuel
Sozialpadagoge FH, Fachperson sexuelle Gesundheit
in Bildung und Beratung SGCH, Sexualpadagoge

samuel.wespi@gmail.com

Luzern, 23. Marz 2023
Daniel Kunz
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